平成 23 年 6 月 15 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 寺澤 則忠

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 片山 浩

問合せ先 企画部長    木村  透

                         TEL.03-3211-7921

資産運用会社における監査役の変更予定に関するお知らせ

当投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパンリアルエステイトアセ

ットマネジメント株式会社において、平成 23 年 6 月 15 日に取締役会を開催し、下記のと

おり、鈴木 進を新任の監査役候補として、平成 23 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会

に付議することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

監査役の変更

・就任予定の監査役（平成 23 年 6 月 28 日付け就任予定）

監査役（非常勤）  鈴木 進

・退任予定の監査役（平成 23 年 6 月 28 日付け退任予定）

監査役（非常勤）  井林 哲夫

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則

等に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

新任監査役の略歴は別紙記載のとおりであります。

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人

別 紙

新任監査役略歴

役職名 氏 名 主要略歴

監査役

（非常勤）

鈴木 進 昭和 51 年 4 月

平成 18 年 4 月

平成 23 年 4 月

平成 23 年 6 月

三菱地所株式会社 入社

同社 内部監査室長

株式会社三菱地所設計 出向 常任監査役（現職）

ジャパンリアルエステイトアセットマネジメント

株式会社 監査役 就任（予定）